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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33110402A

2. Data e Regjistrimit 10/07/2023
3. Emri i Subjektit A&A WEAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Kryengritja e Fierit, Pasuria nr 8/150, Zona 
kadastrale 8531, Fier. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e konfeksioneve, prodhimit, perpunimit, tregtimit 

te ketyre mallrave jo-shqiptare, te klasifikuara nen regjimin e 
perpunimit aktiv (fason) si dhe fushave te tjera, sipas 
sektoreve eshte si vijon: Import - Eksport i materialeve 
tekstile, konfeksioneve, makineri e pajisje qepese te 
tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje dhe tregtim me 
shumice e pakice i konfeksioneve. Te merret me 
transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve 
dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret 
me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes 
dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me 
ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e 
huaja qe duan te investojne ne Shqiperi veçanerisht ne 
fushen e infrastruktures (konfeksione te te gjitha llojeve, 
ndertim, energji, burimet ujore etj).
Marko Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 26/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DimitraChristodoulou-Chelioti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 475.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarkoDoko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A WEAR
E-Mail: markodoko@windowslive.com  
Telefon: 0683373939  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-150017-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A0D832-9B96-4275-96A1-5AF40B49E63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A616F346-4029-4190-9EB6-F354003D0CB3

